
Ati Qiellor do të më bekojë kur e paguaj të dhjetën (Malakia 3:8–12).
Në një copë letre veçmas, vizato disa nga bekimet që ne marrim për shkak të së dhjetës, 

si tempuj, shkrime të shenjta dhe kështu me radhë. Prite dritaren më poshtë te vijat e 
pikëzuara. Vendosi figurat që vizatove prapa dritares dhe hape dritaren për t’i parë ato. 

Përdor monedhat më poshtë për të mësuar se si të paguash një të dhjetën.
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